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Juridik

Bagelor

Hajredin Kugi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta ndérkombétare private

Nr.  Studenti Regjistri ID Nota
1 Adelina Dibran Konushefci 160401100581
2 Adelina Veli Elshani 140401120355
3 Adile Hazir Sojeva 190401100564
4 Adonis Latif Latifi 190401100224
5 Agnesa Blerim Qyqgalla 140401110092
6 Agnesé Ismet Krasniqi 140346
7 Agon Ibrahim Fejza 190401100190
8 Alban Nazmi Rexhepi 190401100254
9 Albana Beqir Grigevci 190401100037
10  Albane Isa Berisha 146230
11  Albesa Avdyl Sekiraga 190401100496
12  Albina Fetah Haliti 180401100569
13  Albiona Enver Sogojeva 170401100228
14  Albulena Ramadan Hoti 190401100381
15  Altiné Agim Maliqi 190401100059
16  Amara Driton Sejdiu 190401100094
17 Anisa Bekim Fazliu 190401100086
18  Anita Ukshin Menxhigi 160401100099
19  Arbesa Hismet Kameri 180401100182
20  Arbnor Aziz Zega 134230
21  Ardi Valdet Maxhuni 180401100358
22 Ardiana Gani Mani 154883
23 Ardit Albion Gutiqi 180401100729
24 Ardité Ramadan Shkodra 150401110711
25 Argjenda Brahim Selani 180401100808
26 Ariona Ismet Vatovci 190401100557
27  Arjeta Arsim Ramadani 190401100563
28  Arlinda Zené Hyseni 190401100280
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Armanda Shemsi Mexhuani

Arta Isan Bulliqi

Arta Xajé Jashari

Besart Shaip Metolli
Besarta Afrim Xani
Besfort Bekim Veliu
Besmir Skender Shahini
Blearta Enver Gubetini
Blend Avni Ramadani
Bleona Remzi Bytyqi
Blerta Afrim Demolli
Blerta Gani Sadiku
Clirim Rrahman Haxholli
Denis Nezir Nikqi

Diana Sejdi Hyseni
Diellzé Tahir Bajra
Donjeta Naim Sabhiti
Dorentina Azem Ademi
Drenusha Fadil Shala
Drilona Namon Selmani
Edisa Ahmet Beka
Edmond Nue Nikolla
Edojeta Hasan Shala
Edona Ramadan Nuha
Edona Xhafer Tafa
Egzona Hashim Dedinca
Elita Musa Mehaj
Elmaida Jakup Krasniqi
Elona Xhafer Ademi
Ema Ramé Kelmendi
Emirjeta Sadulla Dedinca
Engjélla Flamur Fazliu
Enis Muamer Rexhepi
Enxhi Mehdi Dragusha
Eréza Kadri Rrmoku
Erita Valdet Kegmezi
Erlinda Shemsi Delolli
Ermira Qamil Ajeti

Eron Bajram Azemi
Fatbardha Avdyl Avdullahu
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140401110411
180401100648
90401120024
170401100548
157417
180401100196
134247
190401100042
190401100492
190401100146
180401100219
140401110457
170401100592
190401100052
190401100139
170401100336
180401100704
190401100027
190401100171
180401100375
190401100151
170401100266
155082
180401100089
180401100396
140401110506
180401100770
140401111029
180401100334
180401100390
140401110426
190401100523
140401110684
140401110958
180401100537
170401100242
140401110454
140401111037
180401100564
190401100509
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Fatbardha Fadil Junuzi
Fatlinda Brahim Ruhani
Fatlindé Bajram Morina
Faton Haki Makolli
Finesa Ferid Kadriu
Fjolla Naim Hamiti
Fjolla Ramiz Bici
Flamur Agim Selmani
Florentina Agim Thagi
Gentiana Avni Mehmeti
Goneta Sahit Arifaj
Gresa Agron Bajrami
Hamdi Miqail Hajdini
Haméz Bajram Qallapeku
llir Enver Tasholli

llir Hajdin Stublla
Irikena Bahskim Ademi
Jahir Avni Pllana
Kaltrina Gazmend Vershevci
Kosovare Adem Bajrami
Lea Rashit Ismaili

Lejla Gani Gashi

Leona Kadrush Beka
Leonora Smajl Dani
Leutrime Kadrush Beka
Linda Islam Rrahmani
Liridon Frrok Pérlaska
Liridona Ramiz Bigkaj
Lirika Avdyl Kuqi

Lirim Ismet Shala
Loreta Murat Ibrahimi
Manuela Ali Mugiqi
Marigoné Hilmi Uka
Marigoné Kadri Alija
Melisé Avni Rushiti
Meliza Naim Rrahmani
Mihane Sadik Plakaj
Mihane Sylejman Rrustolli
Mine Halil Gashi
Mirlinda Xhafer Mehani
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180401100159
140401120202
180401100155
170401100057
180401100177
170401100366
180401100483
190401100500
190401100545
180401100498
160401100644
190401100061
180401100197
170401100675
134195
154306
190401100394
180401100395
170401100789
180401100320
190401100285
190401100341
170401100329
180401100012
180401100551
180401100611
160401100354
135180
190401100440
180401100265
140401110860
190401100045
190401100623
190401100022
190401100536
190401100390
190401100590
170401100513
154158
160401100920
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

Njoméza Enver Osmani
Njomza Shkelzen Latifi
Nurije Sulltan Krasniqi
Oran Isak Nrecaj

Pajtim Hazir Cuni

Patriot Samet Mustafa
Pranvera Naim Rrustemi
Pranvera Sefer Sogojeva
Qendresa Sokol Qerimi
Ragbete Xhevat Ajvazi
Remzi Daut Murseli
Rinesa Fitim Mehmeti
Riza Myrteza Lekaj

Ron Ekrem Hoxha
Rrezarta Muhamet Hoxha
Rrita Erdogan Rexha
Rrona Bashkim Mustafa
Sara Bedri Miftari

Shkurte Qerkin Statovci
Shkurte Xhevat Ajvazi
Teuta Musaj Halili
Valmire Sami Kelmendi
Verona Kajtazi Kajtazi
Vesé Shaban Mehmeti
Vildane Xhemail Plluzhina
Visar Muharrem Krasniqi
Vjollca lonora Ekrem Pllana
Vlora Munish Shukolli
Zelfije Ismet Kastrati
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190401100043
180401100695
190401100159
150401120155
190401100565
170401100454
190401100044
170401100233
150401120106
140401120364
180401100010
190401100321
190401100140
190401100486
140401110421
180401100426
190401100024
190401100501
190401100158
140401110604
180401100013
180401100181
180401100769
180401100153
140401120501
144706
180401100371
136250
190401100352
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